
UCHWAŁA NR XXI/ 114 /2012
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Charsznica Nr V/23/2011 z dnia 3 lutego 2011 roku, 
w sprawie: ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłaty. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
W uchwale Rady Gminy Charsznica z dnia 3 lutego 2011 roku Nr V/ 23/ 2011 w sprawie: ustalenia 

miesięcznych diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłaty, wprowadza się zmianę: 

1. W tabeli zamieszczonej w § 1 w/w uchwały l.p. 3 otrzymuje brzmienie: „3 - Chodów - Reszelewska 
Emilia - 100,00 zł. ” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 919BC9B4-1733-4F28-ADA7-2E78890F5EDE. Podpisany Strona 1




